

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MAMAK YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
1. DÖNEM 1.ORTAK SINAV TAKVİMİ

Günler	Saatler	9. Sınıflar	10. Sınıflar	11. Sınıflar	12. Sınıflar
28 EKİM 2024 PAZARTESİ	2				
	4				
29 EKİM 2024 SALI	2	29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI			
	4				
30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA	Bakanlığın Belirleyeceği Saatte	Türk Dili ve Edebiyatı	<u>MEB</u> Türk Dili ve Edebiyatı Ortak Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı	*****
	4	İngilizce	İngilizce	İngilizce	*****
	6	*****	*****	Seçmeli Diksiyon ve Hitabet	*****
31 EKİM 2024 PERŞEMBE	Bakanlığın Belirleyeceği Saatte	Matematik	<u>MEB</u> Matematik Ortak Sınavı	Seçmeli Temel Matematik	Seç. Ticaret Hizmetleri (Büro) Seçmeli Bankacılık (Muhasebe) (Okul günü Perşembe- Cuma olan sınıflar)
	4	Tarih	Tarih	Tarih	Seç. E-Ticaret (Büro) Seç. Finansal Okur Yazarlık (Muhasebe) (Okul günü Perşembe- Cuma olan sınıflar)
01 KASIM 2024 CUMA	2	Biyoloji	Biyoloji	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü	Seç. Mesleki Matematik (Büro) (Okul günü Perşembe- Cuma olan sınıflar)
	4	Coğrafya	Coğrafya	Seç. Türk Kültür ve Medeniyet Tarihi	*****

Günler	Saatler	9. Sınıflar	10. Sınıflar	11. Sınıflar	12. Sınıflar
04 KASIM 2024 PAZARTESİ	3	Fizik	Fizik	Web Tabanlı Uygulama G.(Bilişim) Web Uygulamaları (Büro)	İngilizce (Okul günü Pazartesi-Salı olan sınıflar)
	5	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	İnkılap Tarihi (Okul günü Pazartesi-Salı olan sınıflar)
05 KASIM 2024 SALI	3	Kimya	Kimya	Grafik ve Canlandırma (Bilişim) Dijital Ofis Uygulamaları (Büro) Girişimcilik ve İşletme Yön. (Muhasebe)	Türk Dili ve Edebiyatı (Okul günü Pazartesi-Salı olan sınıflar)
	5	Seçmeli Temel Dini Bilgiler	Felsefe	Felsefe	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Okul günü Pazartesi-Salı olan sınıflar)
06 KASIM 2024 ÇARŞAMBA	3	Programlama Temelleri (Bilişim) Temel Hukuk (Büro) Temel Muhasebe (Muhasebe)	Robotik Kodlama (Bilişim) Büro Hizmetleri (Büro) Genel Muhasebe (Muhasebe)	Mobil Uygulama (Bilişim) İleri Ofis Uygulamaları (Büro) Bilgisayarlı Muhasebe (Muhasebe)	*****
	5	Bilişim Tekno. Tem. (Bilişim) Klayve Teknikleri (Büro) Ofis Uygulamaları (Muhasebe)	Diksiyon ve Etkili İletişim (Büro) Klayve Teknikleri (Muhasebe)	Seç. Mesleki Yabancı Dil (Bilişim) Mesleki Yabancı Dil (Büro) Maliyet Muhasebesi (Muhasebe)	*****
07 KASIM 2024 PERŞEMBE	3	Mesleki Gelişim Atölyesi	Nesne Tabanlı Programlama (Bilişim) Ofis Uygulamaları (Büro) Temel Hukuk (Muhasebe)	Seç. Açık Kaynak İşletim Sis. (Bilişim) Tasarım Uygulamaları (Büro) İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (Muhasebe)	İngilizce (Okul günü Perşembe-Cuma olan sınıflar)
	5	Bilgisayarlı Tasarım Uyg. (Bilişim) Büro Teknolojileri (Büro) Mesleki Matematik (Muhasebe)	Hızlı Klavye Kullanımı (Büro) Ekonomi (Muhasebe)	Yazışma ve Dosyalama Teknikleri (Büro) Vergi ve Beyannameler (Muhasebe)	İnkılap Tarihi (Okul günü Perşembe-Cuma olan sınıflar)
08 KASIM 2024 CUMA	3	Seç.Türk Sosyal Hayatında Aile	Seçmeli Peygamberimizin Hayatı	Seç. Proje Tasarım ve Uygulamaları (Büro) Seç. Halkla İlişkiler (Muhasebe)	Türk Dili ve Edebiyatı (Okul günü Perşembe-Cuma olan sınıflar)
	5	Seçmeli Metin Tahlilleri	Seçmeli Adabı Muaşeret	Seçmeli Sosyal Medya (Büro) Şirketler Muhasebesi(Muhasebe)	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Okul günü Perşembe-Cuma olan sınıflar)
	6	*****	Seçmeli Ortak Türk Edebiyatı	*****	*****

Not : Bilişim ve Pazarlama alanı 12. sınıfların meslek dersleri sınavları ilk hafta Pazartesi Salı sınav takviminin kapalı olması nedeniyle öğretmenlerinin belirleyeceği gün ve saatte yapılacaktır.